Com Dispositivo
Audiovisual De
Emergência
Pne/Pcd/Idoso Com
Pilha

UN 7 R$
118,47

R$
118,81

R$
114,30  -  - R$

160,00
R$

155,60
R$

188,00  -  - R$
142,53

R$
997,71 6 6 R$ 114,30 R$ 188,00 R$

142,53 R$ 137,20 29,94 21,00 %

Valor total do grupo de item 4: R$ 5.394,24 (Cinco mil trezentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos)
Grupo

de
Item 

5
 

Refil / Filtro
compatível com o
purificador de água
FR600 Exclusive da
marca IBBL
 
Características exigidas
para o refil: 

Refil
Bacteriostático:
Sim
Refil
Bacteriológico:
Sim
Redução de Cloro

[...]

partículas:
Classe C
Eficiência da
redução de
cloro livre:
Aprovado

 

UN 2 R$
30,51

R$
30,11

R$
39,99 - - R$ 41,20 R$

44,85
R$

47,00 - - R$
38,94

R$
77,88 6 6 R$ 30,11 R$ 47,00 R$

38,94 R$ 40,59 7,14 18,34 %

Valor total do grupo de item 5: R$ 2.361,70 (Dois mil trezentos e sessenta e um reais e setenta centavos)

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.179,85 (Quinze mil cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos)
 

** Valores discrepantes desconsiderados do cálculo da média estimativa (AO COLOCAR ‘DOIS ASTERISCOS’ NA FRENTE DO VALOR, ELE É AUTOMATICAMENTE EXCLUÍDO DA PESQUISA).

 

               

NOTA: O objetivo desta